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10 KONFERENCAT E TAKIMIT XI & 2 SEMINARE 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS, UNIVERSITETI I TIRANËS  

 

 

Takimi i XI Vjetor Ndërkombëtar do te fillojë punimet me një seancë plenare 

më 1 shtator 2016, ora 9:00, në Tiranë, në Tirana International Hotel, Salla 

Balsha. 

Më pas Takimi i XI do të vazhdojë punimet me 12 Konferencat shkencore 

tematike në mjediset e Fakultetit të Shkencave të Natyrës, Universiteti i 

Tiranës. 

Punimet e Takimit do të përfundojnë më 2 shtator 2016. 

 Konferencat shkencore tematike do të zhvillohen nga 1 Shtator pasdite 

deri 2 Shtator paradite, në ambientet e FSHN.  

Në mënyrë të përmbledhur jepet më poshtë tabloja e sallave sipas 

konferencave që do të zhvillohen. 

 

INSTITUTI ALB-SHKENCA 

01 & 02.09.2016, E enjte & Premte / Thursday & Friday 
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Konferencat do të zhvillohen në dy godina pranë D dhe C.  

Regjistrimi në hollin D-1,  

Pushim kafe në hollin D-2; 

Në skemë paraqitet planimetria e FSHN 

 

 
 

Konferenca e Mjekësisë do te zhvillojë punimet në auditoriumin “MOTHER 
TERESA” të Universitetit të Mjekësisë të Tiranës 

 

 


